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YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Firardayken yakalanan kozmik oda kumpasının savcısı Mustafa Bilgili’nin ByLock ile 48
görüşme yaptığı ortaya çıktı. Bilgili’nin 2013’te ABD Büyükelçiliği ile sık sık görüştüğü
de tespit edildi
FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan "kozmik oda" kumpas soruşturması savcısı Mustafa
Bilgili'nin, örgütün kripto haberleşme programı ByLock kullandığı ortaya çıktı. Bilgili'nin ABD
Büyükelçiliğiyle çok sayıda görüşme yaptığı da tespit edildi.

48 BYLOCK GÖRÜŞMESİ
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında, 9 Kasım'da polis
tarafından sahte kimlikle yakalanan Mustafa Bilgili, 27 gün gözaltında kaldıktan sonra adliyeye sevk
edilmişti. 3 gün boyunca savcılıkta sorgulanan Bilgili, önceki gün sevk edildiği mahkemece
tutuklanmıştı. Savcılık sorgusunda yöneltilen suçlamaları kabul etmeyerek her şeyi kanunlar
çerçevesinde yaptığını öne süren Bilgili'nin, FETÖ'nün örgüt içinde kullandığı kriptolu haberleşmeSON DAKİKA
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programı olan ByLock'u kullandığı tespit edildi. Telefonuna yüklenmiş olan programla 48 ayrı
görüşme yaptığı belirlenen Bilgili görüşme içerikleriyle ilgili yöneltilen soruları ise cevapsız bıraktı.

'CANLI BOMBAYI ARAŞTIRIYORDUM'
Musafa Bilgili'nin telefon HTS kayıtlarına ilişkin yapılan araştırmada, 2013'te ABD Büyükelçiliğiyle de
çok sayıda görüşme yaptığı tespit edildi. Bilgili'nin savunmasında, bu görüşmelere ilişkin, "O dönem
ABD Büyükelçiliği önünde meydana gelen bombalı saldırının soruşturmasını yürütüyordum.
Soruşturma nedeniyle bu görüşmeleri yaptım" dediği öğrenildi. 1 Şubat 2013'te DHKPC'li canlı
bomba Ecevit Şanlı'nın düzenlediği saldırıda, FETÖ'cü polislerin ihmali ise soru işaretlerine yol
açmıştı.

Mustafa Bilgili kamuoyunda kozmik oda savcısı olarak biliniyor

NÖBETÇİ DİYE SEÇİLMİŞ
Eski savcı Bilgili'ye devlet sırrı niteliğindeki belgelerin bulunduğu kozmik odada arama yapması için
firari eski hâkim Kadir Kayan'ın neden seçildiği de soruldu. Mustafa Bilgili, "O gün Kadir Kayan
nöbetçiydi. O yüzden o görev ona düştü. Aramaları o yaptı" iddiasında bulundu. Ancak Bilgili ile
birlikte firar eden Kadir Kayan'ın özellikle ayarlanarak Kozmik Oda kumpasında görevlendirilmesinin
örgüt kararı olduğu biliniyor. Mustafa Bilgili'ye, kozmik odada 20 gün süren aramalar sonucunda
devlet sırlarını taşıyan yazılı ve dijital "gizli belgeleri" dışarı çıkarıp ardından FETÖ bağlantılı TÜBİTAK
uzmanı bilirkişilere çözümlettirilerek sızdırılmasına ilişkin de soru yöneltildi. "Bu bilirkişileri kime ve
neye göre seçtiniz?" sorusu üzerine kumpas savcısı, "O dönem bu bilirkişi listesini askeri hâkim ve
savcılar bize verdi. Biz de o listedeki isimlerle çalıştık" iddiasında bulundu.

ELEKTRONİK KELEPÇE PAZARLIĞI
Sorgusunun ardından tutuklanma istemiyle Nöbetçi Sulh Ceza Hâkimliği'ne sevk edilen Mustafa
Bilgili'nin mahkeme başkanı ile adeta pazarlık yaptığı öğrenildi. Tutuklanma korkusu yaşayan
Bilgili'nin, "Benim Batı Adliyesi'ne 'Askeri Casusluk' suçlamasından görülen davam var. Buradan
büyük ihtimalle tutuklama çıkacaktır. Talebim, beni bu soruşturmadan tutuklamamanız. Gerekiyorsa
ev hapsi verin. Elektronik kelepçeye takın. Sizin belirlediğiniz sınırların dışına asla çıkmam" dediği



öğrenildi. Ancak mahkeme başkanı, delilleri ve firardayken yakalanma durumunu dikkate alarak
tutuklama kararı verdi.
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